
Cessur Demirali Gürsu bildiriyor; Narko-terörizm… 

Bizleri Sevseniz de, Sevmeseniz de Yardımcı Olun! 

Uyanık Olun! 

Bu Konuyu Düşünün! 

Ve de Narkotik Timlerimize Her Konuda Yardım Edin! 

  

  

Saygın okurlarımız, 

Yıllardır bu bela olan Narko-terörizm konusunun değişik yönleri ile Web haber sitemizde 
arkadaşlarım ve ben elimizden geldiğince işliyoruz… 

Detaylar konunu ana temasını oluşturur. 

Başka bir değişle detaylar şeytanda saklıdır.. 



Bu bilgiler sır olarak saklana bilinir… Ama böylemi olması gerekir? 

Şimdi bir konuda Narkotik yönden Narkotik timlerimize yardım etmemiz gerektiği 
konusunda bir mesaj aldım… 

Bizler medya yolunda elimizden geldiğince yardımcı oluruz…. 

Ama sizler bu konuda ne yapacaksınız? 

  

Dinsel, Etnik, yönden yapılan veya yapılacak olan eylemlerde Narko-terörizmin büyük bir 
faktör olduğunu biliyor musunuz? 

Fakat biz vatandaş olarak neler yapa biriz ? 

Sorusuna  yanıt arayın, bir yanda da; siz öğrenci velileri ve öğrenci olarak, esnaf, işadamı, 
işkadını, köylüsü, kentlisi, bu ülkenin vatandaşı olarak bu konuda gördüğünüz her olumsuz 
olayı tarafsanız olarak korkmadan çekinmeden bildirmeniz gerekir… 

 Dünyada terörizm Küresel bir boyut almıştır. Ülkemizde ise dinsel siyaset ve dinsel 
terörizm ile etnik terörizm aynı yöntemleri kullanarak halkı sömürmek için yasa dışı 
Narkotik (uyuşturucu ticaretini) gizli ve açıktan yapılmaktadır… 

Son dönemlere bu görülmekte de olup görmemezlikten gelindiği ne yazık ki 
görülmektedir… 

Bu  boyutlarda en önemli faktör uyuşturucu ile maddi olanaklar sağlamaktır… 

Evet, 

Bu boyutta da insan hayatının hiç önemi yoktur. 

Öyle ki; Terör eylemleri yaptırırken bile uyuşturucu maddelere verilerek eylem 
yapacak  gençlerimizi kullandıkları ve dinsel ve etnik terörizm olgusuna katarak militan 
olarak yetiştirdiklerini biliyoruz… 

Bunu yanında; Siyasi yönden olsun, Sosyo-ekonomik yönlerden olsun,  diğer yönlerden 
olsun ülkemiz belli bir kıskacın içindedir… 

Bu yönler ve yöntemler ne olursa olsun en de olsun, yapılan siyasi yöntemlerle olumlu 
gelişmeler bile olsa  olsun polisimiz ve diğer güvenlik kuvvetlerimiz zor durumda bile 
olsa  bile bilimsel ve liyakatli bir biçimde işlerini yapmak zorundadır… 

Polis ve diğer emliye kuvvetlerimizin bu kıskaçtan kurtulması için biz medya ve siz 
halkımıza düşen görevlerden en önemlisi bilgileri doğru ve tarafsız olarak teknoloji yolu ile 
aktarmanızdır… 



Sizler Uyanık olduğunuz sürece bu uyuşturucu ticaretinden nemalana siyasi baskı sonucu 
hukuktan kurtulan kişi ve kurumlar istedikleri gibi ülkede at koşturmazlar… 

Normal şatlarda her bilgi değerlendirmeğe sokulur ve bu değerlendirmenin sonucu 
operasyonlara kadar uzanan teknik bir yol başlar… 

Normal hukuk düzeninde operasyonlar kitabına uygun bir biçimde yapılır, çünkü 
operasyonlar sonucu başarılı olan polislerimiz başına bir şey gelmez sürülmez ve 
haklarında siyasi yönden bir suç atılmaz diye düşünülür… Ve halkın sağlığını koruyan bu 
polisler canların düşünmeden operasyonlara amirlerinin denetiminde katılırlar… Amirleri 
ise normal şartlarda liyakatli polis geçmiş olan kişilerden oluşur! 

  

Yine normal şartlarda daha sonra normal hukuk düzeninde hukuk ortamında bunu tarafsız 
olarak araştırılıp deliler ölçüsünde cezalandırılması için mahkemelere gidilir…. 

Bunlar normal bir prosedürün karşılığıdır… 

Fakat ülkemizde oluşan olaylar ve olgular normal pörsüdün uygulanmadığını acı bir 
şekilde  bu zaman diliminde siyasi otorite tarafından hedef saptırma siyasi gündem 
yaratma için yapılabileceğini şimdiki ortamda her zamanki biçimde yine ne yazık ki 
göstermiştir… 

Her ne olursa olsun tüm operasyon bilgileri belli ölçülerde saklanır… Ve de bular 
unutulmaz unutturulmaz… 

İleri ki dönemlerde saklana veya engellenen bu detaylar tekrar ortaya çıkarılır… 

O yönden vereceğiniz detaylara son derece dikkat etmeniz gerekir…. 

İleride bu detaylar sonucu asıl üst düzeye siyasi osun gayri yasa dışı yönetici pozisyonunda 
Mafya liderleri ve Patronları asıl hukuk sisteminde hukukun işlediği zaman dilimde 
cezalandırılır… 

Hiçbir suç geride bırakılmaz… 

Zamanı ve yeri gelince her yönden cezalandırılır… 

İşte bu yönden de uyanık olmanız gerekir… 

Verdiğiniz belgilerin ve delilerin arkasında durup takip emeniz en önemli gerekesimdir… 

Polis ve diğer emniyet  güçlerimizin şimdilik ortamda eli kolu bağlı olabilir ama verdiğiniz 
bilgiler doğrultusunda ellerinden geldiğince değil, en mükemmel olarak operasyonlar 
yapılabilir değil, ellerinden  gelenin daha fazlasını, mükemmel operasyonların en fazlasını 
şimdiki zaman diliminde olsun, gelecek zaman dilimlerinde bu bilgiler doğrultusunda 
operasyonlar yapılabileceğine emin olun. 



Çünkü bu teknoloji çağında hiçbir bilgi bilimsel yönden analiz  edilmeden bir yerler yani 
sumen altına itilemez. 

Yine unutmayı sumen atına itilen çok olay bu teknoloji çağında ortaya çıkartılır… 

İşte gelen mesaj: 

Uyuşturucu ile mücadelemize siz de destek olun. 

Uygulamayı indirmek için, 

Google Play: 

https://bit.ly/366t1mq 

App Store: 

https://apple.co/3c10XVx B003 

  

Evet, 

Sonuçta bahar aylarına girdiğimiz bu dönemde Uyuşturucu trafiği artacaktır! 

 Koronavirüs pandemik süresince bu uyuşturucu trafik gizili yönden atışa geçebilir.   

Siz gençler tatil yaparken onların şerefsizlerin işleri başlayacaktır. Son derce dikkatli olun… 

 Şüphelendiğiniz kişilerden mekânlardan tarafsız olarak bilgileri  emniyet güçlerimize 
yukarıdaki uyarılar doğrultusunda destek olmamız bir ulusal çapta vatandaşlık 
görevimizdir. 

Bu  ölçüsünde bu haberi veriyorum… 

Evet, 

Kızan kıza bilir ama uyarı yapmak zorundayım, benim etik ve de eğitim, iş anlayışlım bu 
genç arkadaşlarım ve bunu sabırla okuyan ve fikir ve düşüncesi olan dostlarım… 

İlginize şahsım olarak  şimdiden teşekkür ederken tüm polis ve Narko-terörizmle canla 
başla mücadele eden liyakatli bilimsel analiz yaparak operasyonlarda çalışan veya 
çalışmaya çalışan kişi, kurum ve kuruluşlar şimdiki zaman diliminde ve sonraki zaman 
dimide de başarılar dilerim… 

Bir kişini bildiği sır iki kişini bildiği medyadır… 

 Cessur Demirali Gürsu… 

https://bit.ly/366t1mq
https://apple.co/3c10XVx%20B003

